[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   03.03.2010 г.     №
7

с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление Совета народных депутатов от 25.09.2003 года № 25/4 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского района в новой редакции»;
- Постановление Совета народных депутатов от 11.09.2000 года № 6/6 «Об утверждении Положения об ответственности муниципального служащего Воробьевского района»;
- Постановление Совета народных депутатов от 11.09.2000 года № 6/8 «Об утверждении Положения о гарантиях прав муниципального служащего Воробьевского района в случае его увольнения»;
 - Постановление Совета народных депутатов от 11.09.2000 года № 6/10 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципального служащего Воробьевского района»;
- Постановление Совета народных депутатов от 11.09.2000 года № 6/11 «Об утверждении Положения о порядке предоставления материальной помощи муниципальному служащему Воробьевского района».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник»».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков